
403228-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 403228-2024 - Konkursas

Vokietija – Su teisėtvarka susijusių pastatų statybos darbai – Neubau Straßenverkehrsamt 
Gummersbach; Fliesen-/Betonwerksteinarbeiten
OJ S 130/2024 05/07/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
darbai

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Oberbergischer Kreis -Der Landrat -Amt f. Immobilienwirtschaft, Abt. 23
/1 u. 23/2
E. paštas: amt23@obk.de
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Neubau Straßenverkehrsamt Gummersbach; Fliesen-/Betonwerksteinarbeiten
Aprašymas: Errichtung eines zwei- und drei- geschossigen Verwaltungsgebäudes mit ca. 
4.450 m² Bruttogeschossfläche einschließlich dem Herstellen der dazugehörigen 
Außenanlagen inkl. Stellplatzflächen.
Procedūros identifikatorius: fd4e1c97-29e6-431d-818d-a250a097004e
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45216110 Su teisėtvarka susijusių pastatų statybos 
darbai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Neubau eines Verwaltungsgebäudes- Straßenverkehrsamt  Kölner Str. 235
Miestas: Gummersbach- Niederseßmar
Pašto kodas: 51645
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Šalis: Vokietija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 277 000,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vob-a-eu -

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Es gelten die gesetzlichen 
Ausschlussvoraussetzungen nach §§ 123 bis 126 GWB. Der Bewerber hat anzugeben, ob 
Ausschlussgründe nach §§ 123, 124 GWB vorliegen und ob er selbst bzw. ein nach Satzung 
oder Gesetz für den Bewerber Vertretungsberechtigter in den letzten zwei Jahren • gem. § 21 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/403228-2024
mailto:amt23@obk.de


403228-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Abs. 1 Satz 1 oder 2 Schwarzarbeitsbekämpfungsgesetz oder • gem. § 21 Abs. 1 
Arbeitnehmerentsendegesetz oder • gem. § 19 Abs. 1 Mindestlohngesetz mit einer 
Freiheitsstrafe von mehr als drei Monaten oder einer Geldstrafe von mehr als 90 Tagessätzen 
oder einer Geldbuße von mehr als 2.500 Euro belegt worden ist. Nicht fristgerecht 
eingereichte Teilnahmeanträge bzw. schriftliche (in Papierform eingereichte) oder formlose 
Anträge werden im weiteren Verfahren nicht berücksichtigt.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Fliesen- und Betonwerksteinarbeiten
Aprašymas: Die ausgeschriebene Leistung beinhaltet sämtliche Fliesen- und 
Betonwerksteinarbeiten im gesamten Gebäude. Fliesenarbeiten WC´s/Nassräume ca. 290 m² 
Wand und 195 m² Boden Betonwerkstein Foyer/Treppenhäuser ca. 670 m² Boden
Vidaus identifikatorius: B-23-24-10029

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45216110 
Su teisėtvarka susijusių pastatų statybos darbai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Neubau Verwaltungsgebäude- Straßenverkehrsamt Kölner Str. 235 
Miestas: Gummersbach-Niederseßmar
Pašto kodas: 51645
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 02/09/2024
Trukmės pabaigos data: 02/12/2024

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 279 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Būtina nurodyti pasiūlyme
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen

Kriterijus: 



403228-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Pavadinimas: Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Pavadinimas: Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.subreport.de/E58415915

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.subreport.de/E58415915
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Vertragserfüllungsbürgschaft 5% der Auftragssumme 
Gewährleistungsbürgschaft 3% der Abrechnungssumme
Pasiūlymų priėmimo terminas: 07/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 1 Mėnuo
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: Gemäß Auftragsunterlagen- Nachweise, die nicht den Preis betreffen
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 07/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Būtinas konfidencialumo susitarimas: ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer Rheinland
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Vergabekammer 
Rheinland
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Oberbergischer Kreis -Der Landrat -Amt f. 
Immobilienwirtschaft, Abt. 23/1 u. 23/2

https://www.subreport.de/E58415915
https://www.subreport.de/E58415915


403228-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Oberbergischer Kreis -Der Landrat -Amt f. 
Immobilienwirtschaft, Abt. 23/1 u. 23/2
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Oberbergischer Kreis -Der Landrat -Amt f. Immobilienwirtschaft, Abt. 23
/1 u. 23/2
Registracijos numeris: Berichtseinheit-ID 00005201
Pašto adresas: Wilhelm-Breckow-Allee 15
Miestas: Gummersbach
Pašto kodas: 51643
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Šalis: Vokietija
E. paštas: amt23@obk.de
Telefono numeris: +49 2261 882302
Interneto adresas: https://www.obk.de
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Grupės vadovas
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer Rheinland
Registracijos numeris: 05315-03002-81
Pašto adresas: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Miestas: Köln
Pašto kodas: 50606
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Šalis: Vokietija
E. paštas: VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
Telefono numeris: +49 221 1473045
Fakso numeris: +49 221 1472889
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Registracijos numeris: 0204:994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija
E. paštas: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100

mailto:amt23@obk.de
https://www.obk.de
mailto:VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


403228-2024 Page 5/5

Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 714c8a4d-58d6-4627-84a3-13675babb856  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 03/07/2024 10:13:11 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 403228-2024
OL S numeris: 130/2024
Paskelbimo data: 05/07/2024


